
Alarmy JABLOTRON

ALARM

AUTOMATIZACE

BEZPEČNOSTNÍ 
SLUŽBY

Komplexní řešení 
pro zabezpečení, 
ochranu a komfort



1. 2. 3. 4.

Systémy JABLOTRON dokáží majitele upozornit 
na možné vloupání (otevření dveří, oken, 
rozbití skleněných výplní, pohyb osob uvnitř 
objektu).

Umí také rozpoznat hrozící nebezpečí 
v podobě požáru (výskyt kouře, zvýšení 
teploty), záplavy nebo úniku plynu.

Navíc nabízí chytré funkce 
automatizace, které vám usnadní 
život. Na dálku tak můžete ovládat 
např. osvětlení, vytápění nebo 
zavlažování.

Kvalitní 
alarm

Profesionální zásah 
při poplachu

Odborná montáž 
a spolehlivý servis

Nepřetržitý 
dohled

Prvním krokem 
je kvalitní český 
alarm. Jeho vývoji 
a výrobě se 
věnujeme přes  
30 let.

Díky odborné 
montáži od 
certifikovaných
partnerů bude vše
fungovat, jak má.

Po připojení 
systému na 
bezpečnostní 
centrum je váš 
objekt střežen 
24 hodin denně.

Když se cokoliv
stane, kontaktují vás
operátoři a ihned 
vyšlou zásahovou 
jednotku.

Zabezpečení, ochrana i komfort

4 kroky k bezpečí



Naše systémy obsahují širokou škálu volitelných 
komponentů a příslušenství, které přinášejí moderní 
řešení pro zajištění bezpečí domácností i malých 
a středních firem.

Byt

Dům

Firma

Možnost aktivace 
funkcí na základě 
kalendáře

Topení Zásuvky

Světla Teplota

Zavlažování Filtrace

Garáž Rolety

Brána Bojler

Řešení pro rezidenční i komerční objekty

Chytré funkce 
automatizace



Klávesnice Aplikace 
MyJABLOTRON

RFID karta / přívěsekDálkový 
ovladač

Naše profesionální zabezpečovací systémy jsou navrženy a instalovány specialisty – našimi 
certifikovanými partnery, kteří vám poskytnou komplexní služby včetně následných pravidelných 
servisních prohlídek. Tím je zaručeno spolehlivé a účinné fungování systému pro váš klid 
a bezpečí.

Systémy JABLOTRON nabízí několik možností ovládání, které lze kombinovat podle preferencí 
jednotlivých uživatelů. Všechny způsoby jsou intuitivní, takže si jejich používání všichni rychle osvojí.

Systémy JABLOTRON je možné instalovat 
několika způsoby. V dokončených 
a zařízených objektech se provádí 
bezdrátová montáž, která je šetrná 
k interiéru a nevyžaduje stavební 
úpravy.

U novostaveb a rekonstruovaných 
objektů se montáž většinou 
provádí kombinací kabelové 
a bezdrátové instalace.

Drátové nebo bezdrátové

Možnosti ovládání

ODJIŠTĚNOSystém využívá logiku semaforu: ZAJIŠTĚNO

Profesionální montáž



Je určena pro chytré telefony 
(iOS nebo Android), umožňuje 
ovládat a kontrolovat alarm 
odkudkoliv.

V aplikaci si můžete zobrazit 
aktuální informace, historii 
událostí i poplachové 
fotografie.

Ovládání 
alarmu

Okamžité 
upozornění na 

události

Důležité 
informace

Ovládání 
zařízení

Stahujte:

Aplikace MyJABLOTRON

Díky push notifikacím, 
e-mailům nebo SMS 
okamžitě víte o každé 
události.

https://apps.apple.com/cz/app/myjablotron/id569779432?l=en
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.jablonet.mobile



Ústředny 

Řídí a kontrolují všechny periferie. Udržují trvalé datové 
spojení s dohledovým centrem a s cloudem. Mají 
zabudovaný zálohovaný zdroj napájení, aby alarm 
fungoval při výpadku napájení.

Sirény

Slouží k akustické signalizaci 
poplachů. Jejich instalace na 
viditelném místě zároveň každého 
upozorní, že je objekt střežen 
zabezpečovacím systémem.

Vnitřní sirény mohou doprovodnou 
akustikou indikovat různé akce. Plní 
i funkci domovního zvonku.

Prvky zabezpečovacího systému

Detektory požáru, 
záplavy a úniku plynu

Systém nejen ochrání váš 
domov před zloději, ale také vás 
upozorní na hrozící nebezpečí 
v případě požáru, úniku plynu 
nebo vody.

Barevné varianty

Bílá Šedá



Klávesnice

Umožňují zajišťovat a odjišťovat 
střežení objektu. Nemovitost 
lze střežit jako celek nebo ji lze 
rozdělit na samostatné sekce. Pro 
pohodlnější ovládání je možné 
namontovat více klávesnic.

Kompletní přehled 
komponentů  
a příslušenství systémů 
JABLOTRON

Detektory pohybu

Rozpoznají pohyb osob ve střeženém prostoru. 
Detektory s označením PET nedetekují pohyb 
drobnějších domácích zvířat.

Verifikační detektory pohybu kromě poplachu 
odesílají i fotografie ze střeženého místa.

Kombinované a duální detektory pohybu 
spolehlivě identifikují a případně verifikují poplach 
i pomocí detekce tříštění skla nebo mikrovlnné 
detekce.

Automatizace

Pomocí PG výstupů je možné ovládat osvětlení, 
zásuvkové okruhy, žaluzie, garážová vrata nebo 
zavlažování trávníku. 
 

Termostaty 
a detektory teploty

Měří a řídí teplotu v každé místnosti zvlášť 
podle určených programů. Je možné je ovládat 
a nastavovat v aplikaci MyJABLOTRON.

Detektory otevření

Střeží okna a dveře. Pokud dojde 
k jejich násilnému otevření, spustí 
alarm.

Antracitová

https://b2b.jablotron.com/katalog-produktu/alarmy?utm_source=online&utm_medium=brochure&utm_campaign=CZ_2024


24/7

Chraňte své soukromí

Připojení alarmu na Tísňovou linku JABLOTRON 
vám zajistí pocit bezpečí 24 hodin denně. 
V případě poplachu či jiné mimořádné situace vás 
operátoři kontaktují a okamžitě vyšlou zásahovou 
jednotku.

Bezpečnostní centrum 
JABLOTRON

130 000 střežených objektů

65 000 odbavených hovorů 
Tísňovou linkou za měsíc

5 000 výjezdů každý měsíc

S novým 
alarmem JABLOTRON 

získáte službu střežení na 

3 měsíce 
ZDARMA

Nejmodernější bezpečnostní centrum v České republice

STŘEŽENÍ 
VŠECH TYPŮ OBJEKTŮ

PROFESIONÁLNÍ 
ZÁSAH

Prověření poplachu svěřte do rukou 
profesionálů, nikdy nenechávejte 
zásah na sousedech, prarodičích 

či ženě na mateřské.

KOMPLETNÍ 
KONTROLA OBJEKTU

Díky předaným klíčům máte 
jistotu, že proběhne kontrola 

celého objektu. Dovezeme vám je 
také v případě zdravotních potíží 
(tísňový poplach), čímž se urychlí 

zásah integrovaného záchranného 
sboru a předejde se škodám na 

majetku (vyražené dveře).

Díky nepřetržitému střežení za 
vás vyřešíme poplachy, ať už jste 

kdekoliv - v práci, na dovolené, na 
místě bez mobilního signálu nebo 

zrovna spíte.



1. 2. 3.

Jak funguje střežení objektů

Poskytované služby

Střežený objekt 
Objekt je vybavený
alarmem a střežený
Tísňovou linkou.

Narušení objektu 
Detektory alarmu
v případě narušení
ihned vyšlou signál
Tísňové lince.

Tísňová linka 
Operátoři okamžitě
informují zákazníka
a vysílají zásahovou
jednotku.

Zásah 
Zásahová jednotka
dorazí v průměru do
10 minut. V případě
mimořádné události je
informována Policie ČR.

Zákaznická linka 
732 222 555 zakaznicka.linka@jablotron.cz

Celková 
ochrana

Běžná 
ochrana

Základní 
ochrana

Střežení Tísňovou linkou

Výjezd zásahové jednotky Zdarma
 600 Kč / výjezd 
 600 Kč / výjezd

 900 Kč / výjezd 
 1 000 Kč / výjezd

Ovládání alarmu v MyJABLOTRON

Možnost předání klíčů ke kontrole objektu

  Domácnosti 980 Kč / měs. 750 Kč / měs. 590 Kč / měs.

  Firmy 1 290 Kč / měs. 950 Kč / měs. 630 Kč / měs.

Výše uvedené ceny jsou pro domácnosti vč. DPH a pro firmy bez DPH. 
Ceny jsou konečné pro alarmy JABLOTRON a jednu bytovou jednotku, respektive jeden firemní objekt do 500 m2. 

Pro informace týkající se speciálních objektů (bytové domy, rozsáhlé areály) a připojení alarmů ostatních výrobců nás kontaktujte na 732 222 555.

4.



Videoslužby

Videoverifikace

Vizuální kontrola objektu 
při poplachové události

Jak probíhá kontrola pomocí kamer?

• Po přijetí poplachu operátor vizuálně 
kontroluje situaci v objektu. 

•  Následuje kontrola videozáznamu pro zjištění 
příčiny poplachu. 

•  Při mimořádné události operátor informuje 
Policii ČR a vysílá zásahovou jednotku.

Služba je vhodná pro:

Rodinné domy Firmy Sklady

Kontrola záznamu

Online kontrola

Videopatrolace

Preventivní kontrola objektu 
ve stanoveném čase

Jak probíhá kontrola pomocí kamer?

• Ve stanovený čas operátor kontroluje 
aktuální situaci v objektu. 

•  V případě nestandardní situace je zákazník 
okamžitě informován. 

•  Zákazník může také objednat zpětnou 
kontrolu třicetiminutového záznamu.

Služba dokáže odhalit:

Pohyb cizích 
osob

Nefunkčnost / 
znečištění kamery

Jiné situace, které 
život přináší

Online kontrola Online kontrola

01:00 02:00 05:0004:0003:00

+ 150 Kč měsíčně / 
kamera jiných výrobců

+ 9 Kč za kontrolu / 1-4 kamery
+ 110 Kč měsíčně / 
kamera JABLOTRON

Pro maximální bezpečí zákazníků 
doporučujeme rozšířit alarm 
o kamerový systém, se kterým lze 
využívat naše unikátní videoslužby.



Videotíseň

Kontrola situace na základě 
stisknutí tísňového tlačítka

Jak probíhá kontrola pomocí kamer?

•   Po stisknutí tísňového tlačítka kontroluje 
operátor aktuální situaci v objektu. 

•  Následuje kontrola videozáznamu pro 
ověření, zda nedošlo k přepadení. 

•  Po kontrole záznamu operátor dál kontroluje 
situaci až do odchodu podezřelé osoby. 

• Při mimořádné události operátor informuje 
Policii ČR a vysílá zásahovou jednotku.

Služba je vhodná pro:

Čerpací  
stanice

Zlatnictví Jiné rizikové 
objekty

Videozáznam

Okamžitý přehled 
o každé události

Jak služba funguje?

• Zákazník má k dispozici online náhled na 
obraz z kamer – Livestream. 

• Z každé poplachové události se vytvoří 
minutový záznam tzv. videosekvence – těchto 
událostí je k dispozici až 60. 

• Zákazníkovi se trvale ukládá videozáznam dle 
zvolené délky historie – 3 dny nebo 7 dní.

Varianty služby:

Videozáznam

7 dní

Videozáznam

3 dny

Videosekvence

60 sekund

7 dní
záznamu

60
videosekvencí

3 dny
záznamu

60
videosekvencí

0 dní
záznamu

60
videosekvencí

+ 835 Kč měsíčně / 1-2 kamery + 250 Kč
měsíčně / kamera

+ 180 Kč
měsíčně / kamera

Audiovýzva

Okamžitá hlasová 
reakce operátora

Jak služba funguje?

• Zjištění pohybu neoprávněných osob při poplachu 
nebo kontrole kamer. 

•  Okamžitá výzva operátora k opuštění objektu pomocí 
reproduktoru a vyslání zásahové jednotky. 

•  Díky Audiovýzvě narušitel opouští objekt. V případě 
potřeby je informována policie.

NOVINKA

+ 150 Kč 
měsíčně / reproduktor

Online kontrola

Kontrola
záznamu

Kontrola až 
do odchodu 
podezřelého

+ 60 Kč
měsíčně / kamera

Všechny ceny videoslužeb jsou uvedeny vč. DPH.



C
-C

ZB
R

24
08

2

JABLOTRON je přední evropskou 
technologickou firmou. Již více než 30 let 
vyvíjíme a vyrábíme zabezpečovací systémy 
s důrazem na uživatelský komfort našich 
výrobků. Přinášíme moderní řešení pro 
ochranu majetku, zdraví a bezpečí našich 
zákazníků.

2+5
LET

O nás

Naše systémy splňují evropskou 
normu EN 50131 a stupeň 
zabezpečení 2.

Tato certifikace zaručuje jejich 
spolehlivost a robustnost 
(přesnost detekce a odolnost 
vůči sabotáži).

Na všechny produkty 
získáte kromě dvouleté 
záruky až 5 let rozšířené 
servisní podpory.

Certifikace a rozšířená servisní podpora

50131
EN

GRADE
2

https://www.jablotron.com?utm_source=online&utm_medium=brochure&utm_campaign=CZ_2024

